

"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	8 839 812	121 616 938
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	2 609 954	2 896 632
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>	0	0
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>	5 962 250	5 962 250
<i>материальные запасы</i>	127 418	288 642
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>	9 413	0
<i>вложения в нефинансовые активы</i>	0	0
<i>расходы будущих периодов</i>	130 777	112 469 414
II. Финансовые активы	67 128 813	61 514
денежные средства учреждения, из них:	90 414	61 514
финансовые вложения	0	0
дебиторская задолженность по доходам	0	0
дебиторская задолженность по выплатам	67 038 399	0
прочие расчеты с дебиторами	0	0
БАЛАНС	75 968 625	121 678 452
ПАССИВ		
III. Обязательства	488 286	26 416 448
кредиторская задолженность по расходам	210 102	26 135 718
расчеты по платежам в бюджеты	33 941	34 057
кредиторская задолженность по доходам	0	0
иные расчеты	0	0
доходы будущих периодов	9 413	0
резервы предстоящих расходов	234 830	246 673
IV. Финансовый результат	75 480 339	95 262 004
БАЛАНС	75 968 625	121 678 452

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Доходы (начисленные)	564 491	44 276
Расходы (начисленные)	2 379 807 900	2 428 557 768
Чистый операционный результат	-2 379 713 325	-2 428 513 492
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	<i>-2 379 243 410</i>	<i>-2 428 513 492</i>
Операции с нефинансовыми активами	-262 010	112 777 126
Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе:	-2 379 451 315	-2 541 290 618
операции с финансовыми активами	-2 380 015 103	-2 514 356 077
<i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i>	<i>-2 380 201 946</i>	<i>-2 447 317 678</i>
<i>чистое поступление иных финансовых активов</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i>	<i>186 843</i>	<i>-67 038 399</i>
операции с обязательствами	-563 788	26 934 541
<i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	<i>-563 788</i>	<i>26 932 111</i>

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Поступления, всего		
Поступления по текущим операциям, всего	0	0
из них:		
<i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)	0	0
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)	0	0
Выбытия, всего	2 380 146 444	2 447 288 778
Выбытия по текущим операциям, всего	2 379 585 302	2 446 659 537
из них:		
<i>за счет социального обеспечения</i>	<i>2 361 618 025</i>	<i>2 428 250 444</i>
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	561 141	629 241
Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами)	0	0
Изменение остатков средств	2 380 166 360	2 447 288 778
в том числе:		
<i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i>	<i>5 786</i>	<i>0</i>
<i>изменение остатков средств</i>	<i>2 380 172 146</i>	<i>2 447 288 778</i>

Руководитель



Г.И. Вильданова

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



И.И. Гарипова

(подпись)

(расшифровка подписи)